

भारत कोकिंग कोल लिमिटेड
Bharat Coking Coal Limited
(A Mini Ratna Company)
(A Subsidiary of Coal India Ltd.)
(www.bcclweb.in)



पं.का -: कोयला भवन, कोयला नगर, धनबाद -826005
Regd. Off: KoylaBhawan, Koyla
Nagar Dhanbad - 826005
CIN: U10101JH1972GOI000918
दूरभाष: 0326-2230190/ फ़ैक्स -0326-2230050 ईमेल:
cos.bccl@coalindia.in

बोर्डसचिवालय / Board Secretariat

संदर्भ सं. /Ref. No. BCCL:CS:F-AC:103(H)

दिनांक/Dated: 16.03.2023

Shri Alok Kumar Agrawal, Independent Director/ Chairman
Shri Anandji Prasad, Project Adviser, MoC/ Member
Shri Debasish Nanda, Director (BD), CIL / Member,
Smt. Shashi Singh, Independent Director
Shri Satyabrata Panda, Independent Director,
Shri Ram Kumar Roy, Independent Director,
Shri Sanjay Kumar Singh, D(T) OP, BCCL, and
Shri Uday A kaole, D (T)P&P, BCCL.

विषय: बीसीसीएल की 137 वीं लेखापरीक्षा समिति की बैठक की संशोधित सूचना।

Sub: Change of time of 137th Audit Committee Meeting of BCCL.

प्रिय महोदय/Dear Sir/Madam,

हमारे पत्रांक BCCL: CS: F-AC:91(H) दिनांक 06 मार्च, 2023, के क्रम में आपको सूचित करना है कि कुछ अपरिहार्य परिस्थितियों के कारण, बी.सी.सी.एल. लेखापरीक्षा समिति की 137 वीं बैठक जो शुक्रवार, 17 मार्च, 12:00 दोपहर को आयोजित होने वाली थी **अब वो शुक्रवार, 17 मार्च को अपराह्न 03:00 बजे उसी दिन पंजीकृत कार्यालय, कोयला भवन, धनबाद में आयोजित की जाएगी।**

Further to our letter Ref. No. BCCL:CS:F-AC:91(H) dated 6th March, 2023, this is to inform you that due to some unavoidable circumstances, 137th Audit Committee Meeting of BCCL scheduled to be held on Friday, 17th March, 2023 at 12.00 Noon **will now be held at 03:00 PM on the same day at Registered Office, Koyla Bhawan, Dhanbad.**

इस बैठक में वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से या अन्य श्रव्य-द्रश्य साधनों के माध्यम से भागीदारी की जा सकती है। इस बैठक में वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग या अन्य श्रव्य-द्रश्य साधनों के माध्यम से भागीदारी करने के इच्छुक निदेशक कम से कम 2 दिन पहले, कंपनी सचिव, बीसीसीएल को (ईमेल- cos.bccl@coalindia.in/फोन- 0326-2230190 द्वारा) आवश्यक व्यवस्था करने हेतु सूचित करने का कष्ट करें।

The facility to participate the meeting through Video Conferencing or other audio visual means is available. Director who desires to participate through video conferencing or other audio visual means may send in their confirmation in this regard to Company Secretary, BCCL [through email cos.bccl@coalindia.in / Phone 0326- 2230190] 2 days prior to the meeting to make necessary arrangement.

कृपया बैठक के समय बदलाव को ध्यान में लेकर सुविधानुसार बैठक में उपस्थित होने की कृपा करें।

Kindly note the change of time and make it convenient to attend the same.

भवदीय/ Yours faithfully
sd/-

(बी. के. पारुई)

कंपनी सचिव /Company Secretary

Copy to:

1.	HoD(F)Internal Audit	For information
2.	GM(System)	With a request to upload the notice on the Company Website.
3.	GM (E&M) Security	For information and necessary arrangement of vehicles during the stay of Directors for the meeting.
4.	HOD(E&T)	For information & necessary action for conducting meeting through VC.
5.	HoD(Admn.)	For information & necessary action.